САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 сентября 2021 года № 271-1

О внесении изменений
в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 7 сентября 2021 года № 269-17
«Об отмене решений

Территориальной избирательной комиссии № 47»

В соответствии с пунктом 11 статьи 20, пунктом 10 статьи 23,

пунктом 4 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», во исполнение

постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 6 сентября 2021 года № 53/431-8 «Об обеспечении законности

в ситуации с назначением членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса избирательных участков № 1107, № 1111,

№ 1123, № 1125, № 1127 и № 1134 Санкт-Петербурга»:

1. Внести изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 7 сентября 2021 года № 269-17 «Об отмене решений

Территориальной избирательной комиссии № 47», изложив пункт 1

решения в следующей редакции:

«1. Отменить решение ТИК № 47 от 26 августа 2021 года № 16-8

«О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков №№ 1107, 1110, 1111, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127,

1131, 1133, 1134, 1135, 1137, 2335, 2336 вместо выбывших» в части

назначения членами участковых комиссий с правом решающего голоса

Акраева Артура Аркадьевича (УИК № 1134), Березик Галины Николаевны

(УИК № 1127), Березика Максима Вадимовича (УИК № 1127), Булгаковой

2

Марины Геннадьевны (УИК № 1107), Вагабова Джонрида Феридовича

(УИК № 1134), Вагабовой Камиллы Мирзебеговны (УИК № 1134),

Волынкина Сергея Александровича (УИК № 1125), Исаевой Елены

Юрьевны (УИК № 1127), Максутова Владимира Александровича

(УИК № 1125), Маркеловой Марии Александровны (УИК № 1107),

Михайловой Елены Викторовны (УИК № 1111), Поспелова Евгения

Андреевича (УИК № 1111), Прудской Светланы Анатольевны

(УИК № 1134), Пухова Филиппа Олеговича (УИК № 1123), Пуховой

Светланы Александровны (УИК № 1123), Смирновой Ларисы

Вячеславовны (УИК № 1111), Тидрика Николая Александровича

(УИК № 1107), Уткиной Кристины Николаевны (УИК № 1111), Черняева

Ильи Юрьевича (УИК № 1125).».

2. Направить копию настоящего решения в Центральную
избирательную комиссию Российской Федерации, в Территориальную
избирательную комиссию № 47, Тюленевой Елене Алексеевне.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\0809\271\271-1 дополн. в решение СПбИК 269-17 поТИК 47.doc